
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUCEL
Setor de Compras - SEJUCEL-SCOM

  

Informação nº 28/2023/SEJUCEL-SCOM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 368/2023/SUPEL/RO
PROCESSO: 0032.000475/2023-23

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO,
DO TIPO SELF SERVICE, PARA ATENDER OS PARTICIPANTES: COORDENAÇÃO TÉCNICA,
ATLETAS, TÉCNICOS, DIRIGENTES, TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA (TJD), ÁRBITROS
E PESSOAL DE APOIO, PARTICIPANTES DA FASE FINAL DO XIV JOGOS INTERMUNICIPAIS
DE RONDÔNIA - JIR 2023, QUE SERÁ REALIZADO NO PERÍODO DE 29 DE SETEMBRO DE
2023 A 11 DE OUTUBRO DE 2023 NO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.

 

Informamos que fora realizado o ato de revogação da Homologação da 1ª colocada do
certame referente a contratação de empresa para fornecimento de refeição, conforme Termo 0043011998,
embora terem sido realizadas diversas tratativas junto a empresa contratada, a mesma não atendeu as
exigências contratuais.

Informamos ainda que, os procedimentos de rescisão contratual estão sendo realizados em
processo apartado, através do nº 0032.003069/2023-12, junto a PGE.

 

JULIANA MOLINA ROMANO
Chefe do Setor de Compras

Documento assinado eletronicamente por Juliana Molina Romano, Chefe de Unidade, em
31/10/2023, às 11:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0043135441 e o código CRC DD9F75FA.

Referência: Caso responda este Informação, indicar expressamente o Processo nº 0032.000475/2023-23 SEI nº 0043135441

Informação 28 (0043135441)         SEI 0032.000475/2023-23 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação 28 (0043135441)

